EDITAL 009/2025

PROGRAMA DE GESTÃO DE POTENCIAIS

SESCOOP/RJ

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do Rio de Janeiro (SESCOOP/RJ),

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os preceitos regulamentares que regem

suas atividades, torna pública a lista de participantes SELECIONADOS para o PROGRAMA DE GESTÃO DE

POTENCIAIS – SESCOOP/RJ.

Nº PARTICIPANTE COOPERATIVA CONARH
1 ADRIANA DA CRUZ MELO RIBEIRO COBAMA SIM
2 ANA CLAUDIA DE LIMA ROTONDO SICOOB UNIMAIS SIM
3 ANDRÉA GONÇALVES DA SILVA SICOOB COOPJUSTIÇA NÃO
4 ANDRÉIA SILVA LENGRUBER ABDALA UNIMED NOVA IGUAÇU SIM
5 ANDRESA FERREIRA RIBEIRO QUIRINO UNIMED VOLTA REDONDA SIM
6 ANGELICA MARIA FRANÇA DAVID SICOOB COOPJUSTIÇA NÃO
7 CAMILA JUSTEN DE OLIVEIRA UNIFOP SIM
8 CAROLINE CRISTINA ARAÚJO FERREIRA CAMPOS NORTE SAÚDE SIM
9 CINTIA MARIA ESTEVAM DA SILVA COOPANEST RIO SIM

10 CLAUDIA HAMMERSCHLAG REIS UNIMED FERJ SIM
11 GISELE TAVARES PINTO DOS SANTOS COAGRO SIM
12 DANIELE DOS SANTOS SILVA SESCOOP RJ NÃO
13 DANILO AUGUSTO SILVA CAMPOS UNIMED CAMPOS DOS GOYTACAZES SIM
14 DRIELLE NATASHA NUNES MARQUES TELECOOP SIM
15 EDIMILSON PINTO DOS SANTOS TELECOOP NÃO
16 ÉRIKA ARÊAS FREITAS DE CASTRO MARINS INOVAR SIM
17 ESTHER ARAUJO FRIBOURG SIM
18 GABRIELLA VICENTE ALVES PEDRO SICOOB CECREMEF SIM
19 JESSICA ARRUDA DELFINO UNIMED FERJ SIM
20 JESSICA DOS SANTOS SILVA ALMEIDA UNIMED VOLTA REDONDA SIM
21 JORGE EDUARDO LOBO DE SOUZA SESCOOP RJ SIM
22 LÍVIA GONÇALVES COAGRO NÃO
23 JULIANA DEDERICH UNIMED PETRÓPOLIS SIM
24 LUANA COELHO FRANCISCO SICOOB COOPJUSTIÇA SIM
25 MÁRCIA CRISTINA JOSÉ ROSA UNIMED RESENDE SIM
26 MARCOS VINICIUS RODRIGUES ALVES SESCOOP RJ NÃO
27 MARIA ANGELICA ROSARIO VIEIRA DOS SANTOS CERAL ARARUAMA SIM
28 PATRÍCIA FELIX LOPES MESQUITA UNICRED COALISÃO SIM
29 ROBERTA RABELLO KOHLER UNIMED SERRANA RJ SIM

30 SARA SANCLER COOPANEST RIO SIM
31 SINDERLEIA DUARTE SICOOB EMPRESAS SIM
32 SUELEN OCB  OCB SIM
33 VIVIANE ALVES SIQUEIRA COOPERAR SIM
34 VLÁDIA CARLA TAVARES DE SOUZA UNIMED COSTA DO SOL SIM
35 YSHILLY GONÇALVES DA SILVA ROCHINSKY ESSENCIAL CORE SIM

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2025.

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO